FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 0/22024

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NA MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃODOS CURSOS DA SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a homologação das inscrições para

do Processo Seletivo de discentes paras as Monitorias de Ensino dos cursos da saúde da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

As provas acontecerão dia 02 de março de 2024 (Sábado), das 8h às 12h. Local: FARESI.

NOME MONITORIA SITUAÇÃO

Ana Clara Ramos Ferreira Bioquímica Homologada

Breno Vitor Souza Da Silva Anatomia Humana Homologada

Carlos Augusto De Melo Rios Fisiologia Humana Homologada

Carlos Horraz Mascarenhas da Silva Fisiologia Humana Homologada

Kairo Lopes de Almeida Anatomia Humana Homologada

Kalyla Oliveira Dantas Anatomia Humana Homologada

Maria Hortencia Rocha do Nascimento Fisiologia Humana Homologada

Pedro Ivo Moraes Araújo Fisiologia Humana Homologada

Conceição do Coité, 29 de fevereiro de 2024.

Cristiane Gomes de Almeida

Coordenação do Núcleo de Atividades Complementares,

Ensino e Extensão (NACEE)

FARESI

Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12114
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12114
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12099
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12099
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12059
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12135
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12135
https://faresi.edu.br/wp-admin/admin.php?page=cfdb7-list.php&fid=3903&ufid=12135